
广东省台山市赤溪镇蕉湾顶矿区建筑用花岗岩矿项目矿山道路及首采工程

询比采购公告

广东省台山市赤溪镇蕉湾顶矿区建筑用花岗岩矿项目矿山道路及首采工程已具备采购

条件，现公开进行询比采购活动。

1 采购项目简介

1.1 采购项目名称： 广东省台山市赤溪镇蕉湾顶矿区建筑用花岗岩矿项目矿山道路及首

采工程                                                         

1.2 采购人： 河北君瑞建设有限公司                                                             

1.3 釆购代理机构：  /                                                        

1.4 釆购项目资金落实情况： 已落实                                                 

1.5 采购项目概况： 本次采购项目包括矿山道路及首采石方明挖钻爆破孔、客土喷播植

草及混凝土截排水沟施工等。                                                         

1.6 成交供应商数量及成交份额：

☑ 一家

□      家，成交份额：第一名：     ;第二名：     ;第三名：     ;……

2 采购范围及相关要求

2.1 采购范围： 本次采购项目包括广东省台山市赤溪镇蕉湾顶矿区建筑用花岗岩矿项目

矿山道路及首采石方明挖钻爆破孔、客土喷播植草及混凝土截排水沟等（具体以劳务分

包工程实物量清单计酬表为准）。                                                            

2.2 计划工期：    305日历天    （计划开工日期  2026年 3月 1日 ,具体以开工令

为准。）

2.3 建设地点： 广东省台山市赤溪镇                                                              

2.4 质量要求： 合格（同时需满足业主对工程质量的要求）                                                              

2.5 安全目标:  本项目坚决杜绝重伤及以上人身伤亡事故、重大机械设备事故、火灾

爆炸事故及重大交通责任事故，确保安全生产，创建文明工地。                                                             

3 供应商资格要求

3.1 供应商应依法设立且满足如下要求：



（1）资质要求： 持有行政部门颁发的有效企业法人营业执照、安全生产许可证、

施工劳务不分等级资质。

（2）财务要求： 提供 2023-2025年资产负债表、利润表、现金流量表。

（3）业绩要求： 近 5年类似工程项目业绩不少于 1项，在建或完工均可。

（4）信誉要求： 不得被人民法院在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单，不得被中国电力建设集团有限公

司、中国水利水电第六工程局有限公司列入禁用名单。

（5）承担本项目的主要人员要求： 拟投入本项目的关键人员（包括但不限于项目

经理、技术负责人、安全负责人等），必须持有相应职业资格证书，必须有对应的社保

缴费证明。

3.2 供应商不得存在下列情形之一：

（1） 处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质

证书状态；

（2） 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（3） 其他：

1、安全质量要求：

①在响应截止日前两年内未发生因响应人原因造成的特别重大安全生产事故或特

别重大质量事故。

②在响应截止日前一年内未发生因响应人原因造成的重大安全生产事故或重大质

量事故。

③在响应截止日前六个月内未发生因响应人原因造成的较大安全生产事故或较大

质量事故。

④在响应截止日前三个月内未发生因响应人原因造成的一般安全生产事故或一般

质量事故。 

2、不得被人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单，不得被中国电力

建设集团有限公司、中国水利水电第六工程局有限公司列入禁用名单。

3.3 本次采购不接受联合体。

4 采购文件的获取

凡有意参加询比采购活动者，请于 2026年 2月 23日 14:00前（北京时间）在中国



电建采购招标数智化平台（https://bid.powerchina.cn/bidweb/#/login，以下简称

“采购平台”）获取采购文件，采购文件免费提供。

5 响应文件的递交

5.1响应文件递交的截止时间 2026年 2月 28日 14：00为文件递交结束时间 （北

京时间），供应商应在截止时间前通过采购平台递交电子响应文件。

（1）本次采购将通过采购平台全程在线开展，电子响应文件的加密、提交等流程

须各供应商在线进行操作。供应商须提前办理数字证书用于在线递交响应文件，办理方

式详见采购平台首页，并严格按照要求进行在线操作，因操作流程失误造成的递交失败

将由供应商自行承担后果。

（2）开启由“采购平台”在响应截止时间后自动对各家响应文件进行解密，供应

商及时关注开启结果。

6 响应文件开启时间和地点

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间进行，地点为响应文件递交地点。

邀请所有供应商的法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人参加开启会议，供应商

未派代表参加开启会议的，视为默认开启结果。

7 发布公告的媒介

本询比釆购公告在中国电建阳光采购网（http://bid.powerchina.cn）上发布。

8 其他：无

9 联系方式

采购人：河北君瑞建设有限公司台山绿色建材工程项目部 

地址：广东省台山市赤溪镇铜鼓村

邮编：529228  

联系人：赵明旭 

电话：15604257221 

电子邮箱：z15604257221@163.com 

10 提出异议的渠道和方式

单位：河北君瑞建设有限公司台山绿色建材工程项目部



电话：15604257221

电子邮箱：z15604257221@163.com

11 纪检监督机构

单位：中国水利水电第六工程局有限公司北方公司纪委办公室

监督人：宋嘉

电话：18842442237

 2026 年  2  月  10  日


		www.bjca.org.cn
	2026-02-15T23:09:08+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2026-02-15T23:20:26+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




